Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Betonpro B.V.

Gegevens onderneming

Heemraadschapslaan 102 B
1181VC Amstelveen
KvK-nummer: 33171028

Activiteiten onderneming

DE ONDERNEMING IS ACTIEF IN DE ALGEMENE BURGELIJKE EN

UTILITEITSBOUW EN HANDEL IN EIGEN ONROEREND GOED EN HET

UITOEFENEN VAN EEN BOUWBEDRIJF, HET KOPEN EN VERKOPEN
VANREGISTERGOEDEREN

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 €11.261,00 € -19.209,00 € 50.026,00
2018 € 220.521,00 €-119.328,00 € 107.091,00
2017 € 344.429,00 €-13.703,00 €101.273,00

Toelichting financiéle gegevens

1

23-08-2021
F.13/21/121
NL:TZ:0000195787:F001
20-07-2021

mr. K.M. van Hassel
mr P.J.T.M. van der Bom

23-08-2021
1

23-08-2021
1

23-08-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3d44daaf-4fe9-eb11-8107-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6229a8aa-b783-ea11-80f1-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
20-7-2021

t/m
19-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 24 uur 48 min

totaal 24 uur 48 min

Toelichting bestede uren

23-08-2021

1

23-08-2021

1

23-08-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en tevens direct bestuurder van de vennootschap is 23-08-2021
Jenste Holding B.V. Indirect bestuurder van de vennootschap is de heer M. 1
Gijrath.

1.2 Lopende procedures

I Ja, zie onder procedures 23-08-2021

1

1.3 Verzekeringen

I om 23-08-2021
1
1.4 Huur
I om 23-08-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement zou volgens de bestuurder van de 23-08-2021
Vennootschap zijn gelegen in een terugloop van aanvragen / opdrachten als 1
gevolg van de coronacrisis enerzijds.

Anderzijds was de bestuurder al eerder voornemens de Vennootschap over
te dragen aan een compagnon. Dit speelde twee jaar geleden. De
compagnon was al operationeel verantwoordelijk en zou op de duur alle
aandelen van de onderneming volledig overnemen. De huidig bestuurder was
inmiddels al meer op de achtergrond actief.

Door het ontstaan van een juridisch geschil en de kosten hiervan en slecht
portefeuille beheer door compagnon waardoor geen nieuwe opdrachten
werden binnengehaald bleek de onderneming niet langer levensvatbaar. De
coronacrisis heeft dit proces slechts in een versnelling gebracht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

Geen werknemers ten tijde van faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen werkzaamheden / Werkzaamheden zijn afgerond.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

p.m.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I p.m.

23-08-2021

1

23-08-2021

1

23-08-2021
1

23-08-2021
1

23-08-2021

1

23-08-2021
1

23-08-2021
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

p.m.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

p.m.

3.9 Werkzaamheden andere activa

p.m.

23-08-2021

1

23-08-2021

1

23-08-2021

1

23-08-2021
Ek

23-08-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 48.843,00
totaal € 48.843,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

In de (laatst gedeponeerde) jaarrekening 2019 is een debiteurenpositie ad
EUR 48.843,- aangetroffen. Dit betreft een vordering van de Vennootschap
op zustervennootschap Vochtproteq B.V.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I De debiteur is aangeschreven.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
p.m.

5.2 Leasecontracten

I p.m.

5.3 Beschrijving zekerheden

Eris een pandrecht (per geregistreerde onderhandse akte) gevestigd alle
roerende zaken van de Vennootschap door de huidig bestuurder in prive. De
curator zal hier nader onderzoek naar verrichten.

5.4 Separatistenpositie

I p.m.

23-08-2021
1

23-08-2021
1

23-08-2021
1

23-08-2021
1

23-08-2021
1

23-08-2021
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

p.m. 23-08-2021

1

5.6 Retentierechten

p.m. 23-08-2021
1

5.7 Reclamerechten

p.m. 23-08-2021
1

5.8 Boedelbijdragen

ich 23-08-2021
Toelichting
1
p.m.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
p.m 23-08-2021

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| nvi

6.5 Verantwoording

I n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| nvi

23-08-2021
E1

23-08-2021
EEi

23-08-2021
EEl

23-08-2021

EE 1

23-08-2021

EE 1

23-08-2021

EE 1

23-08-2021

EE 1

23-08-2021

EE 1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I o, 23-08-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening 2019 is tijdig gedeponeerd. 23-08-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Enkel samenstellingsverklaring 23-08-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I om 23-08-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

ich 23-08-2021
Toelichting 1
p.m.
7.6 Paulianeus handelen
ich 23-08-2021
Toelichting 1
p.m.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I om 23-08-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I om 23-08-2021

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

23-08-2021
Toelichting
1
p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
23-08-2021
Toelichting
1
p.m.
8.3 Pref. vord. UWV
23-08-2021
Toelichting
1
p.m.
8.4 Andere pref. crediteuren
23-08-2021
Toelichting
1
p.m.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 23-08-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 162.396,74 23-08-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet te overzien 23-08-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I o, 23-08-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I VVE Papiermolen 2-170

9.2 Aard procedures

Geschil in verband mogelijke sprake van wanprestatie bij opleveren klus door
de Vennootschap.

9.3 Stand procedures

De zaak bevindt zich in hoger beroep bij het gerechtshof Amsterdam. De
vordering ad EUR 152. 783,53 is voorlopig erkend als concurrente vordering
als gevolg waarvan het gerechtshof ex art. 29 FW jo. 110 Fw is verzocht de
procedure te schorsen en niet voort te zetten.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Werkzaamheden afgerond.

23-08-2021

1

23-08-2021

1

23-08-2021
1

23-08-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Komende verslag periode zal in het teken staan van: 23-08-2021
1

- Inventariseren administratie;

- Afronden debiteuren;

- inventariseren crediteuren;

- Onderzoek naar oorzaak faillissement;

- Onderzoek eventuele onrechtmatigheid / onbehoorlijk bestuur;

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te overzien 23-08-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-11-2021 23-08-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Confrom voorgaande 23-08-2021
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


